1

中国邮政集团有限公司 2024 年 AI 服务器集中采购项目

变更公告

1、招标人：中国邮政集团有限公司

2、招标代理机构：中化商务有限公司

3、项目编号：0747-2460SCCZAH19

4、招标内容：为本项目采购中国邮政 2023 年硬件资源池工程立项批复的 AI 训练型服务

器 10 台、AI 推理型服务器 20 台。（详见招标文件第五章《技术（服务）规范》）。

5、现就中国邮政集团有限公司 2024 年 AI 服务器集中采购项目招标公告做变更如下：

一、关于投标测试样机的递交：

鉴于测试场地条件限制，为确保各投标人顺利参与设备样机测试，现将确认的测试工

作交流程通知如下：

1、测试报名。最终的测试报名截止时间：2024 年 9 月 2 日 9：30。投标人须在该时

间前联系项目招标代理机构完成测试报名，确认是否参与测试。

2、测试顺序现场抽签。投标人须安排授权代表前往招标代理机构进行抽签，确定测

试顺序，抽签时不携带样机，抽签时间为 9 月 2 日 10：00 至 9 月 2 日 17：00，抽签地点

为北京市丰台区丽泽路 24号院平安幸福中心 B座 25层，未按要求完成抽签的投标人视为

放弃测试。

3、按照测试顺序开展测试工作。投标人必须严格按照抽签结果确定的测试顺序进行

测试：

（1）招标人将于测试前 2 个自然日将投标人的测试时段通知测试授权代表，投标人须

按通知做好递交样品、测试环境等相关准备工作，每日安排 1名投标人开展测试，测试地点为：

北京西站莲花池东路 126号北京邮政信息大厦，9月 3日起组织第一名投标人开始测试

（2）每个投标人测试从递交样品至测试完成至多安排 2 天，如 2 天内未通过测试，则

视为测试不通过。测试工作完成的当日，人员及测试设备须撤离测试现场。

（3）若首次测试未通过，则至多安排复测 1 次，复测工作整体安排在全部供应商完成

首次测试之后，复测顺序与抽签确定的测试顺序相同。

（4）若投标人内因自身原因无法按照抽签确定的顺序和时段参与测试，则首次测试视

为不通过，直接参与复测。

2

（5）测试工作开展前，请各投标人将参与测试的人员名单邮件发送至招标代理机构，

安排测试场地的出入手续。每个投标人选派的测试人员至多为 3人，测试当日到场的测试人员

须携带授权书。

请有意向参与测试及投标的各潜在供应商按照招标文件要求尽快做好测试相关准备。

二、关于开标时间：

（1）原开标时间：2024 年 9 月 2 日上午 9:00:00（北京时间）。

（2）变更后开标时间：2024 年 9 月 23 日上午 9:00:00（北京时间）。

原招标公告其他内容不变。

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座

联系人：高嘉洋、刘东阳、宋子瑜、何祥宁、王梦楠、何珊、王宏伟、黄凡

电话：13321135216、010-8392 3524

邮箱：liudongyang3@sinochem.com